16.06.2022г №122
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПУНКТ 1 ПОСТАНОВЛЕНИЯ
 ОТ 25 АПРЕЛЯ  2022 ГОДА №86
 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА»

      В связи с  сохранением периода особой пожарной опасности, связанной с прогнозом  неблагоприятных метеорологических явлений и возникающей угрозой населенным пунктам, в целях обеспечения жизнедеятельности населения, в соответствии с Федеральным Законам от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Иркутской области от 07.10.2008г №78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области, постановлением Правительства Иркутской области от 21.04.2022 г №309-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», постановлением Правительства Иркутской области от 15.06.2022 г №467-пп «О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства Иркутской области от 21.04.2022 года №309-пп»,  руководствуясь Уставом Усть-Рубахинского муниципального, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1 постановления администрации Усть-Рубахинского муниципального образования от 25.04.2022 года №86 «Об установлении на территории Усть-Рубахинского муниципального образования особого противопожарного режима» изменение, заменив слова «15 июня 2022 года» словами «30 июня 2022 года».
2.Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Усть-Рубахинского
муниципального образования
А.И. Бурачков

[bookmark: _GoBack]